
plan lekcji na sobotę 02 października 2010 r.  
(za piątek 15 października 2010 r.) 

wychowawca: 
dr Anna Reutt 

wychowawca wspierający: 
mgr Janusz Kaczorowski 

wychowawca: 
mgr Anna Ciesielska 

wychowawca wspierający: 
mgr Jarosław Sekuła 
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klasa I A klasa I B 

1. 8.00 – 8.45 1JN6 s.9 1/1JA6 s.6 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.3 1JN6 s.9 1/1JA6 s.6 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.3 

2. 8.50 – 9.35 1JN6 s.9 1/1JA6 s.6 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.3 1JN6 s.9 1/1JA6 s.6 1/2JA6 s.7 1/3JA6 s.8 1/4JA6 s.3 

3. 9.45 – 10.30 PO s. 3 matematyka R s. 4 matematyka P s. 5 

4. 10.40 – 11.25 godzina wychowawcza s. 2 matematyka R s. 4 chemia R s. 1 

5. 11.35 – 12.20 chemia s. 1 historia s. 2 

6. 12.40 – 13.25 chemia s. 1 PO s. 3 

7. 13.35 – 14.20 - godzina wychowawcza s. 2 

8. 14.30 – 15.15 - - techn. inf. – dz. s. 6 
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9. 15.20 – 16.05 - - 
 



 

plan lekcji na sobotę 02 października 2010 r.  
(za piątek 15 października 2010 r.) 

wychowawca: 
mgr Emilia Baran 

wychowawca wspierający: 
mgr Anna Kochańska 

wychowawca: 
dr Magdalena Szewczyk 

wychowawca wspierający: 
mgr Anna Bukiewicz-Szul 
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klasa II A klasa II B 

1. 8.00 – 8.45 język polski s. biblioteka matematyka R s. 4 matematyka P s. 5 

2. 8.50 – 9.35 język polski s. biblioteka matematyka R s. 4 matematyka P s. 5 

3. 9.45 – 10.30 historia s. 2 język polski s. 1 

4. 10.40 – 11.25 PO s. 3 język polski s. 5 

5. 11.35 – 12.20 2JN6 s. 9 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s. 7 2/3JA6 s. 8 2JN6 s. 9 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s. 7 2/3JA6 s. 8 

6. 12.40 – 13.25 2JN6 s. 9 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s. 7 2/3JA6 s. 8 2JN6 s. 9 2/1JA6 s. 6 2/2JA6 s. 7 2/3JA6 s. 8 

7. 13.35 – 14.20 - - techn. inf. – dz. s. 6 

8. 14.30 – 15.15 - - 
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9. 15.20 – 16.05 - - 
 



 

plan lekcji na sobotę 02 października 2010 r.  
(za piątek 15 października 2010 r.) 

wychowawca: 
ks. mgr Jerzy Babiak 

wychowawca wspierający: 
mgr Ewa Jaroszczuk 

wychowawca: 
mgr Marga CzyŜ 

wychowawca wspierający: 
mgr Maciej Ciupryk 
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klasa III A klasa III B 

1. 8.00 – 8.45 religia s. 2 fizyka R s. 1 - 

2. 8.50 – 9.35 religia s. 2 fizyka R s. 1 - 

3. 9.45 – 10.30 3JN6 s. 9 3/1JA6 s. 6 3/2JA s. 7 3/3JA6 s. 8 3JN6 s. 9 3/1JA6 s. 6 3/2JA s. 7 3/3JA6 s. 8 

4. 10.40 – 11.25 3JN6 s. 9 3/1JA6 s. 6 3/2JA s. 7 3/3JA6 s. 8 3JN6 s. 9 3/1JA6 s. 6 3/2JA s. 7 3/3JA6 s. 8 

5. 11.35 – 12.20 matematyka s. 4 język polski s. 3 

6. 12.40 – 13.25 matematyka s. 4 historia s. 2 

7. 13.35 – 14.20 historia R s. 3 - - 

8. 14.30 – 15.15 historia R s. 3 - - 
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9. 15.20 – 16.05 - - 
 
 


